
Dodatek č. 2 

K příkazní smlouvě uzavřené dle § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Výkon koordinátora BOZP na stavbě Rekonstrukce a dostavba areálu 

SSHMP v MČ Dubeč- IV. etapa, administrativní objekt" ze dne 29. 10. 2019 

Příkazce: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „příkazce") na straně jedné 

a 

Příkazník: 
Ing. Jan Chaloupka 

se sídlem Štefánikova 1053, 530 02 Pardubice 
IČ: 06420371 
DIČ:CZ8606113626 
zastoupená Ing. Janem Chaloupkou 
zapsaná v živnostenském rejstříku, ŽL vydaný v Pardubicích, spisová značka čj.: ŽÚ/17 /6849/KUS 
(dále jen „příkazník") na straně druhé 

(příkazce a příkazník společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v návaznosti na zdůvodnění navýšení rozsahu prací koordinátora BOZP na stavbě 
v příkazníkem předložené „žádosti" dohodly na změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Žádost) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Žádost). Celková cena díla tak odpovídá
součtu původní ceny díla (93 408 Kč bez DPH) a ceny dodatečně požadovaných prací (25 935
Kč bez DPH) a činí 119 343 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

1 



3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne ... !.�:./!:.: ........ 2021

Přílohy: 
1. Žádost

2 

V Praze dne ... ...................... 2021 

;,l /7 



Stefánikova I 053 

Zelené Předměstí 

530 02 Pardubice 

TČ: 064 20 371 

V Pardubicích dne 2.12.2021 

ŽÁDOST O UZAVŘENÍ DODATKU PŘÍKAZNÍ SMLOUVY NA VÝKON 
ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP .. 

"REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU SPRÁVY SLUŽEB HL. M. 
PRAHY V MČ PRAHA-DUBEČ, IV. ETAPA, ADMINISTRATIVNÍ

OBJEKT" 

Vzhledem k citelnému prodloužení termínu zhotovení dílo je nutné vykonat větší množství kontrol 
koordinátora BOZP, než bylo původně předpokládáno a je stávající smlouvou pokryto. Žádám vás 
tedy o uzavření dodatku smlouvy. 

Navrhuji rozsah provedených kontrol navýšit o 15. Cena za jednu vykonanou kontrolu BOZP 
zi'.1stává nezměněna. 

Navýšení ceny bude následující: 

15 kontrol x 1729 (cena za kontrolu a zápis dle stávající smlouvy)+ DPH. 
celkem tedy 25 935 Kč+ DPH 

Děkuji. 

S pozdravem 




